
 
Ayuntamiento de Piedralaves

Resolución de Alcaldía Aprobando las Bases y la Convocatoria
Expediente n.º: 548/2016 Selección personal consultorio medico
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección de personal consultorio medico 
concurso-Oposición

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO  LAS BASES Y LA 
CONVOCATORIA

S

e precisa llevar a cabo la contratación de un auxiliar administrativo para el consultorio 
médico, en régimen de personal laboral .

 

Examinadas  las  bases  de  la  convocatoria  en  relación  con  la  selección  de  personal 
referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar  las  bases  reguladoras  de  la  convocatoria  de  selección para  la 
contratación de en régimen de personal laboral de un auxiliar  administrativo para el 
consultorio médico, en los términos que figuran en el expediente.

 

SEGUNDO. Publicar el texto íntegro de las bases reguladoras del proceso selectivo en 
la página web del Ayuntamiento y en el tablón de anuncios.

 

Lo manda y firma ALCALDESA, en Piedralaves, a 18 de diciembre de 2017; de lo que, 
como Secretaria-Interventora, doy fe.

 

 

                                                   Ante mí,                                              ALCALDESA,
                                             Secretaria-Interventora,

 

 

  Fdo.: Eva García de Castro.                                   Fdo.: María Victoria Moreno Saugar.

Ayuntamiento de Piedralaves
Plza. de la Constitución, 1, Piedralaves. 05440 (Ávila). Tfno. 918665002. Fax: 918666115


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Piedralaves
	2017-12-18T10:15:49+0100
	Piedralaves
	MORENO SAUGAR M VICTORIA - 02242144N
	Lo acepto




